
Zápis ze shromáždění oprávněných osob 

Dne 5. 9. 2016 proběhlo ve škole shromáždění oprávněných voličů do školské rady. Zúčastnění 

oprávnění voliči byli přípravným výborem informováni o konání voleb do školské rady. Byl stanoven 

následujícím postup voleb:  

Volby do školské rady Obchodní akademie se uskuteční podle § 167 odst. 2 zákona 561/2004 Sb. 

(Školský zákon), bude zvolen zástupce oprávněných osob (zákonných zástupců nezletilých žáků). 

Do 8. 9. 2016 mohou oprávnění voliči podávat návrhy na kandidáty do školské rady přípravnému 

výboru (Ing. Ivana Růtová, Mgr. Věra Brožková). 9. 9. bude zveřejněna listina kandidátů v budově 

školy (hlavní nástěnka) a na internetových stránkách školy. 

Dne 27. 9. proběhnou samotné volby do školské rady. V tento den od 8:00 h do 16:30 h budou moci 

oprávnění voliči volit zástupce do školské rady. Volby budou mít formu tajného hlasování pomocí 

hlasovacích lístků, které voliči obdrží před volební místností. Volič hlasovací lístek upraví (označí: 

souhlasím/nesouhlasím) a vhodí lístek do volební urny, která bude umístěna v sekretariátu školy. 

 

 

Přípravný výbor 

Obchodní akademie TGM  a JŠ s právem SJZ Jindřichův Hradec 

 


